2023 年 7 月吉日

株式会社スター精機

スタースクール(産業用ロボット特別教育)

1 日目学科講習 eラーニングシステム(LMS)導入のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて開校しておりますスタースクール(産業用ロボット特別教育)の 1日目

学科講習にて、e ラーニングシステム(LMS)を導入する運びとなりましたのでお知らせ致し

ます。

【現状】 2 日間対面での実施

１日目：学科講習(会場：本社/関東支店/大阪支店)

２日目：実技講習(会場：本社/関東支店/大阪支店)

【2023 年 9 月受講分～】 実技講習のみ対面での実施

学科講習 ※実技講習の２日前までに各自学科を eラーニングにて受講

実技講習(会場：本社/関東支店/大阪支店)

・実技講習２日前までに eラーニングにて学科を受講いただき、実技講習へご参加

ください。

・e ラーニングの受講用 ID、パスワードは受講日の１ヶ月前にお知らせいたします。

・e ラーニングの受講 ID は１人１アカウント発行致します。

 ID の発行にあたり、メールアドレスの登録が必要となりますので別紙にご記入の上、

ご提出ください。

・e ラーニング導入に伴う受講料の変更はございません。

本件に関する問い合わせ先

株式会社スター精機 営業部

 スタースクール事務局

TEL:0587-95-7615